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ASSE IS (SV02)
SV. BAIANO
INGRESSO SUD
Rampa monodirezionale
D.M. 19.04.2006
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SV02 ASSE IS - DATI TRACCIAMENTO SVINCOLO BAIANO
INGRESSO SUD DIREZIONE SPOLETO
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SV02 ASSE RC - DATI TRACCIAMENTO
SVINCOLO BAIANO RAMO DI COLLEGAMENTO

R1-R2 (RAMPA  BIDIREZIONALE)
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ASSE RC (SV02)
SV. BAIANO
RAMO DI COLLEGAMENTO
Rampa bidirezionale D.M. 19.04.2006
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SV02 ASSE UA DATI TRACCIAMENTO
SVINCOLO BAIANO USCITA NORD

DIREZIONE ACQUASPARTA
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ASSE UA (SV02)
SV. BAIANO
USCITA NORD
Rampa monodirezionale
D.M. 19.04.2006

SPOLETO

E
S

N
W

ACQUASPARTA

km
 0

+1
89

.5
17

0
fin

e 
al

la
rg

am
en

to
 p

er
 v

is
ib

ilit
à

km
 0+

10
0.0

00

fin
e a

lla
rg

am
en

to 
pe

r v
isi

bil
ità

km
 0

+1
50

.0
00

0
ini

zio
 a

lla
rg

am
en

to
 p

er
 vi

sib
ilit

à

km
 0

+0
22

.4
00

in
iz

io
 a

lla
rg

am
en

to
 p

er
 v

is
ib

ilit
à

A=37.000
Sv=30.422

Y=4733781.034
X=2329384.296

V1*

V1*

Y=4733783.242
X=2329269.912

V2*

V2*

R
24.00

R2.00

R1.50

R
160.00

N=4733800

E=
23

29
20

0

N=4733700

E=
23

29
20

0

N=4733700

E=
23

29
30

0

E=
23

29
40

0

V0

R=18.000

SV02 ASSE R2 DATI
TRACCIAMENTO

SVINCOLO BAIANO
ROTATORIA 2

C1

R=18.000
Sv=113.087

V0
2329257.533
4733732.971

C1
2329264.991
4733749.354

R  18.000
Ac  399.9646g
Tan  0.005
Sv  113.087

ASSE R2 (SV02)
SV. BAIANO

ROTATORIA 2 De = 36 m
D.M. 19.04.2006
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QUADRO D'UNIONE
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FINE INTERVENTO

SV02 ASSE IS - Planimetria di tracciamento  Scala 1:500

V..

Sv

Tl

AngF

Tc

Tan

Sv

Sv 

Ac

Tan

Tc

Tl

V... = Vertice poligonale esterna

R  = Raggio 
Ac = Angolo al centro
Tan  = Tangente 
Sv  = Sviluppo arco di cerchio 

A   = Parametro
Sv   = Sviluppo clotoide
AngF = Angolo finale
m  = Scostamento
Tl  = Tangente lunga
Tc  =  Tangente corta

C
ur

va
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irc
ol

ar
e

C
lo

to
id

e

LEGENDA TABELLE VERTICI PLANIMETRICI

Clot
oid

e Clotoide

Curva circolare

Fr = Freccia AngF

V..*

SVINCOLO DI BAIANO (lato Nord)
ASSE UA (SV02)
USCITA LATO NORD DA ACQUASPARTA
Rampa monodirezionale D.M. 19.04.2006
corsia 4.00 m
banchina 1.00 m
Bitumato 6.00 m

SVINCOLO DI BAIANO (lato Nord)
ASSE R2 (SV02)
ROTATORIA 2
Rotatoria compatta DE = 36 m D.M. 19.04.2006
corsia 7.00 m
banchina est.  1,00 m
banchina int. 0.5 m
zebrato 2.35 m
Bitumato 10.85 m

SVINCOLO DI BAIANO (lato Sud)
ASSE IS (SV02)
INGRESSO LATO SUD PER SPOLETO
Rampa monodirezionale D.M. 19.04.2006
corsia 4.00 m
banchina 1.00 m
Bitumato 6.00 m

SVINCOLO DI BAIANO
ASSE RC (SV02)
RAMO DI COLLEGAMENTO
Rampa bidirezionale D.M. 19.04.2006
corsia 3.25 m
banchina 1.00 m
Bitumato 8.50 m
km 4+040.09 AP (asse principale)

SV02 ASSE RC - Planimetria di tracciamento  Scala 1:500

SV02 ASSE UA - Planimetria di tracciamento  Scala 1:500 SV02 ASSE R2 - Planimetria di tracciamento  Scala 1:500

06.SVINCOLI
06.02 SVINCOLO DI BAIANO
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Planimetria di tracciamento assi:  IS; UA; R2 e RC  - Tav. 2/2
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